

HK Mikkelsen Holding ApS
Birkeskrænten 1, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 30 52 23 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2023.

Holger Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HK Mikkelsen Holding ApS Birkeskrænten 1 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 52 23 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Holger Mikkelsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Brædstrup
Dattervirksomheder	Bryrup Auto A/S, A/S, Bryrup HK Mikkelsen Ejendomme ApS, ApS, Bryrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at investere i datterselskaber samt investering i ejendomme og værdipapirer efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.500 mod -8.875 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 714.852 mod 702.832 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-9.500	-8.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	725.299	510.947
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	120.617	108.091
Andre finansielle indtægter	75.477	152.981
Øvrige finansielle omkostninger	-199.043	-4.938
Resultat før skat	712.850	758.206
Skat af årets resultat	2.002	-55.374
Årets resultat	714.852	702.832
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-634.701	140.947
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	1.231.753	447.485
Disponeret i alt	714.852	702.832

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.838.534	2.473.235
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.838.534</u>	<u>2.473.235</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.838.534</u>	<u>2.473.235</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.157.761	2.931.086
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	198.430	146.058
Tilgodehavender i alt	<u>4.356.191</u>	<u>3.077.144</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	811.401	948.161
Værdipapirer i alt	<u>811.401</u>	<u>948.161</u>
Likvide beholdninger	86.043	8.478
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.253.635</u>	<u>4.033.783</u>
Aktiver i alt	<u>7.092.169</u>	<u>6.507.018</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.058.041	1.692.742
Overført resultat	5.683.517	4.451.764
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>6.984.358</u>	<u>6.383.906</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	107.801	123.104
Anden gæld	10	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.811</u>	<u>123.112</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>107.811</u>	<u>123.112</u>
Passiver i alt	<u>7.092.169</u>	<u>6.507.018</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.551.795	4.004.279	113.000	5.794.074
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	140.947	447.485	114.400	702.832
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.692.742	4.451.764	114.400	6.383.906
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-634.701	1.231.753	117.800	714.852
	125.000	1.058.041	5.683.517	117.800	6.984.358

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	811.401
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-195.534</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Bryrup Auto A/S' banklån i Sparekassen Kronjylland. Bankgælden udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.